DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE POLÍMEROS POR
EXPERIMENTAÇÃO - PRODUZINDO PLÁSTICOS BIODEGRADÁVEIS COM ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO de autoria de ALTERLY MIKAEL MONTE REZENDE, ANA CLARA DE
OLIVEIRA MELO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28281

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28281